




2012. január 1-től a régi összetételű (1 x Tej kg TÉ+1 x Zsír kg TÉ+2 x Fehérje kg TÉ) Kettőshasznú Termelési Index 
(KTI), Tej Tenyészérték Index (TTI) elnevezést kap. 

Ezzel együtt a KTI tartalma megváltozik, „csúcsindexként” új tulajdonság csoportok tenyészértékeivel bővül.

Szintén újdonság, hogy a Hús Tenyészérték Indexet (HTI) alkotó, vágóértéket meghatározó tulajdonságok (nettó 
súlygyarapodás, színhús kitermelés, EUROP izmoltság) tenyészértékei is feltüntetésre kerülnek a katalógus hasáb-
jain.

A leírtakon túlmenően a fitnesz tulajdonságokat gazdasági súlyuknak megfelelően önálló, ún. Fitnesz Tenyészérték 
Indexbe (FTI) foglaltuk. Természetesen a résztulajdonságok tenyészértékei (szomatikus sejtszám, hasznos élettar-
tam, perzisztencia, termékenység, ellés lefolyás, holtellés) továbbra is megjelennek a tenyészbikák adatainál.

A Kettőshasznú Termelési Indexet (KTI) alkotó fő- és résztulajdonságok tenyészértékeinek súlyozása az 
alábbiak szerint alakul:

2012. január 1-től az új összetételű Kettőshasznú Termelési Index (KTI) képezi a kettőshasznú magyartar-
ka tenyészbikák rangsorolásának alapját. Azon tenyészbikák esetében, ahol a KTI meghatározására valamelyik 
részalkotó tulajdonság tenyészértékének hiányában nincs lehetőség, ott a meglévő tenyészértékek képezhetik a 
szakmai döntések alapját.

Ne feledjék, a magasabb tenyészérték minden esetben jobb genetikai képességeket jelent, amely többlet-
költség (vételár) a mindennapokban az ivadékok nagyobb termelőképességén (tej, hús, fitnesz) keresztül 
többszörösen megtérül!

A jó genetika a legjobb befektetés, a jövő záloga!

A szakmailag megalapozott tenyésztői döntés meghozatalához szeretnénk Önöknek kiadványunkkal segít-
séget nyújtani, és reméljük, hogy a bikakatalógus hasznos kelléke lesz mindennapi munkájuknak.
	

	 Dr. Húth Balázs
	 tenyésztés- és marketingvezető

Tisztelt Tenyésztők, Kollégák!



JELMAGYARÁZAT

Fitnesz Tenyészérték Index (FTI)

Hús Tenyészérték Index (HTI)

Tej Tenyészérték Index (TTI)

Kettőshasznú Termelési Index (KTI)

133
(97)

A tenyészérték alatt lévő zárójeles szám az adott tenyészérték megbizhatósági %-át jelöli.

Szerkesztette: Dr. Húth Balázs, tenyésztés- és marketingvezető
DTP, grafika: Szalai Norbert

Címlap: Szalai Norbert
Fotó: Dr. Húth Balázs
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Születési dátum:
1998. 06. 26.

Magyartarka vérhányad %:
93,75

Tenyésztő:
Tevel, Kossuth Mg. Szövetkezet

Apa: 
14085 Hexstern

Anyai nagyapa: 
11096 Radi

15511 Teveli Takaros Hexstern

136
(84)

125
(93)

108
(67)

98
(90)

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

106 90 107 106

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

96 117 100

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

469 30 19 0,23 0,05

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

91 112 83 93 96 110
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

111 69 85 100

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

80 104 88

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1138 39 36 -0,10 -0,06

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

95 79 89 131 127 66

136
(86)

142
(96)

86
(60)

98
(94)

Születési dátum:
2000. 08. 18.

Magyartarka vérhányad %:
87,50

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
15654 Samurai

Anyai nagyapa: 
12707 Univari

16700 Jáki Zsonglőr Samurai
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

108 86 99 97

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

87 104 99

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

605 51 28 0,51 0,13

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

87 99 109 123 104 117

Születési dátum:
2001. 08. 01.

Magyartarka vérhányad %:
100

Tenyésztő:
Kocsér, Petőfi Szövetkezet

Apa: 
16072 Lotarry

Anyai nagyapa: 
12707 Univari

136
(84)

136
(93)

91
(64)

102
(92)

17337 Kocséri Aréna Lotarry
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

95 105 93 97

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

652 29 19 0,06 -0,07

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

81 99 100 108 107 124

–
126

(77)

–
–

Születési dátum:
2001. 09. 16.

Magyartarka vérhányad %:
100

Tenyésztő:
Kocsér, Petőfi Szövetkezet

Apa: 
16068 Humlang

Anyai nagyapa: 
12639 Lippold

17368 Kocséri Amúr Humlang
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–
114

(85)

–
–

17508 Bonyhádi Ballagó Humlang

Születési dátum:
2001. 11. 28.

Magyartarka vérhányad %:
100

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Szövetkezet

Apa: 
16068 Humlang

Anyai nagyapa: 
13399 Makád Univari

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

114 96 98 99

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

420 5 9 -0,22 -0,11

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

133 88 90 130 90 98



10

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

118 91 108 108

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

85 100 87

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

439 12 14 -0,10 -0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

117 94 84 111 101 103

128
(68)

118
(79)

86
(47)

103
(75)

Születési dátum:
2002. 05. 17.

Magyartarka vérhányad %:
100

Tenyésztő:
Kocsér, Petőfi Szövetkezet

Apa: 
15656 Horwart

Anyai nagyapa: 
13399 Makád Univari

17722 Kocséri Bennfentes Horwart
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

117 93 110 120

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

767 31 22 0,02 -0,08

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

107 101 - - - -

–
129

(83)

–
–

Születési dátum:
2002. 11. 29.

Magyartarka vérhányad %:
78,13

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Szövetkezet

Apa: 
16601 Rumba

Anyai nagyapa: 
11753 Renner

18031 Bonyhádi Cimbora Rumba-ET
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

117 101 101 113

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

720 18 23 -0,19 -0,03

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

109 102 104 87 98 85

–
127

(81)

–
–

Születési dátum:
2003. 02. 26.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
16601 Rumba

Anyai nagyapa: 
14596 Stark

18110 Jáki Cudar Rumba
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

114 103 94 101

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

106 112 96

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1199 38 35 -0,15 -0,11

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

98 92 84 91 93 92

141
(66)

142
(71)

108
(55)

93
(71)

Születési dátum:
2003. 09. 22.

Magyartarka vérhányad %:
99,61

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Szövetkezet

Apa: 
17145 Kamps

Anyai nagyapa: 
13762 Husberg

18427 Bonyhádi Csipet Kamps
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

113 90 104 122

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

80 90 94

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

606 31 23 0,14 0,04

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

83 103 101 74 111 111

128
(72)

129
(81)

80
(59)

95
(72)

Születési dátum:
2003. 08. 11.

Magyartarka vérhányad %:
87,90

Tenyésztő:
Gencsapáti, Savaria Mg. Szöv.

Apa: 
14427 Bonyhádi Rex Halling

Anyai nagyapa: 
13399 Makád Univari

18428 Gencsapáti Cinke Rex
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

109 98 102 107

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

89 100 92

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

434 17 18 0,00 0,06

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

109 96 95 69 118 111

130
(70)

121
(76)

91
(60)

100
(73)

Születési dátum:
2003. 10. 13.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
17146 Radnab

Anyai nagyapa: 
15656 Horwart

18429 Jáki Csóka Radnab
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

115 92 92 97

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

102 108 101

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

460 29 21 0,21 0,10

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

100 89 101 109 114 63

136
(62)

126
(77)

106
(32)

98
(73)

Születési dátum:
2004. 01. 16.

Magyartarka vérhányad %:
98,44

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
17145 Kamps

Anyai nagyapa: 
14086 Strahlist

18636 Jáki Dani Kamps
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

102 92 101 115

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

89 101 87

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

550 22 20 0,01 0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

110 103 93 74 109 97

131
(66)

124
(76)

90
(48)

101
(71)

Születési dátum:
2003. 12. 05.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Mezőhegyesi Állami Ménesbirtok Rt.

Apa: 
17146 Radnab

Anyai nagyapa: 
13175 Halling

18638 Ménesbirtok Dália Radnab
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

106 90 105 113

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1126 56 37 0,20 -0,03

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

101 95 111 105 102 112

–
146

(83)

–
–

Születési dátum:
2004. 10. 15.

Magyartarka vérhányad %:
98,44

Tenyésztő:  
Kocsér, Petőfi Szövetkezet

Apa: 
17649 Romel

Anyai nagyapa: 
15036 Stramy

19227 Kocséri Dűlő Romel
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

108 99 103 123

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

99 110 102

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

858 32 28 -0,03 -0,03

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

101 96 113 112 112 98

141
(69)

134
(78)

106
(55)

104
(72)

Születési dátum:
2005. 02. 20.

Magyartarka vérhányad %:
98,93

Tenyésztő:  
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
17649 Romel

Anyai nagyapa: 
15508 Bonyhádi Tartalék Profil

19300 Bonyhádi Érmes Romel
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

113 85 95 105

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

93 110 99

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

735 19 18 -0,18 -0,14

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

108 95 83 108 115 88

134
(60)

124
(80)

101
(17)

102
(75)

Születési dátum:
2005. 01. 10.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Dunaharaszti, Ficsór Árpád

Apa: 
17144 Reef

Anyai nagyapa: 
15654 Samurai

19444 Dunaharaszti Etalon Reef
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

110 89 108 111

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

96 103 95

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

974 31 33 -0,13 -0,01

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

79 95 104 143 110 87

138
(71)

137
(84)

98
(44)

100
(81)

Születési dátum:
2005. 07. 12.

Magyartarka vérhányad %:
98,35

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
18248 Dionis

Anyai nagyapa: 
13478 Nesztor Aurochet

19890 Bonyhádi Eredményes Dionis
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

111 85 87 102

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1090 47 33 0,07 -0,08

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

101 88 73 113 89 95

–
142

(77)

–
–

Születési dátum:
2006. 02. 26.

Magyartarka vérhányad %:
100,00

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
17143 Romlet

Anyai nagyapa: 
15894 Bonyhádi Vidám Husaldo

20063 Bonyhádi Füller Romlet
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

113 93 88 106

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

780 30 32 -0,01 0,09

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

80 102 94 109 113 84

–
135

(78)

–
–

Születési dátum:
2005. 11. 01.

Magyartarka vérhányad %:
97,66

Tenyésztő:
Tevel, Teveli Zrt.

Apa: 
18248 Dionis

Anyai nagyapa: 
14596 Stark

20064 Teveli Füge Dionis
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

99 90 110 109

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

89 113 108

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

720 38 24 0,18 -0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

97 108 88 98 111 121

139
(64)

132
(71)

104
(52)

103
(68)

Születési dátum:
2006. 01. 05.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Kocsér, Petőfi Szövetkezet

Apa: 
15511 Teveli Takaros Hexstern

Anyai nagyapa:  
16072 Lotarry

20332 Kocséri Farmer Takaros
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

118 92 107 112

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

100 110 101

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

654 28 21 0,04 -0,03

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

82 107 131 111 118 118

138
(63)

127
(77)

105
(33)

106
(73)

Születési dátum:
2006. 08. 09.

Magyartarka vérhányad %:
92,00

Tenyésztő:
Kocsér, Petőfi Szövetkezet

Apa: 
18928 Rene

Anyai nagyapa: 
15511 Teveli Takaros Hexstern

20675 Kocséri Fejlődő Rene
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

107 101 104 92

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

104 113 100

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

553 18 16 -0,07 -0,06

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

107 90 94 89 119 -

–
121

(68)

110
(45)

–

Születési dátum:
2007. 01. 06.

Magyartarka vérhányad %:
99,22

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
18928 Rene

Anyai nagyapa: 
16403 Bonyhádi Zömök Hucki

20947 Bonyhádi Gazda Rene



27

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

107 93 85 97

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

99 105 108

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

727 34 29 0,10 0,07

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

91 93 103 102 103 103

137
(61)

133
(71)

103
(41)

97
(68)

Születési dátum:
2006. 11. 26.

Magyartarka vérhányad %:
100,00

Tenyésztő:
Máriakálnok, Farmer F. Családi 
Gazdaság

Apa: 
13348 Ibis

Anyai nagyapa: 
14591 Husaldo

20949 Máriakálnoki Gyepű Ibis
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

109 118 110119
(28)

Születési dátum:
2004. 04. 29.

Magyartarka vérhányad %:
95,32

Tenyésztő:
Polány, Tarka-Hús Kft.

Apa: 
16528 Kocséri Zsenge Indianer

Anyai nagyapa: 
15510 Ménesbirtok Tarka Profil

19008 Polányi Dráva Zsenge
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

114 116 104 120
(51)

Születési dátum:
2005. 01. 08.

Magyartarka vérhányad %:
100,00

Tenyésztő:
Derecske, Petőfi Mg. Kft.

Apa: 
17995 Lamhoj Supery P

Anyai nagyapa: 
13950 3C Pasque

19301 Derecskei Étlap Supery
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

112 113 106116
(27)

Születési dátum:
2005. 01. 17.

Magyartarka vérhányad %:
100,00

Tenyésztő:
Derecske, Petőfi Mg. Kft.

Apa: 
17995 Lamhoj Supery P

Anyai nagyapa: 
13951 Német Hold

19302 Derecskei Etűd Supery
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

118 107 96 113
(39)

Születési dátum:
2006. 01. 20.

Magyartarka vérhányad %:
93,75

Tenyésztő:
Derecske, Petőfi Mg. Kft.

Apa:  
17077 Derecskei Alfa Passzív

Anyai nagyapa: 
12316 Jobbágy Pockets

20259 Derecskei Frédi Alfa
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104
(38)

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

99 112 98

Születési dátum:
2007. 01. 27.

Magyartarka vérhányad %:
100,00

Tenyésztő:
Derecske, Petőfi Mg. Kft.

Apa: 
15278 Bonyhádi Színvonalas 
Husberg

Anyai nagyapa: 
12928 Lejtős Takt

21168 Derecskei Györe Színvonalas
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

112 113 107

Születési dátum:
2007. 04. 13.

Magyartarka vérhányad %:
95,32

Tenyésztő:
Teveli Zrt., Tevel

Apa: 
16113 Bonyhádi Vallomás Lehel

Anyai nagyapa: 
16599 Bonsai

21191 Teveli Gerjen Vallomás

116
(46)



Jegyzet





Magyartarka Tenyésztők 
Egyesülete

7150 Bonyhád, Zrínyi út 3.
tel.: 74/451-022, fax: 74/451-022

e-mail: info@magyartarka.hu
www.magyartarka.hu

Forgalmazónk:

GÉNBANK-SEMEX 
MAGYARORSZÁG KFT.

5820 Mezőhegyes, külterület 0646/15. hrsz.
Telefon: 06-68/566-200, 06-68/467-931

Fax: 06-68/566-209 
e-mail: info@semex.hu

www.semex.hu

Készült a 

VIDÉKFEJLESZTÉSI 
MINISZTÉRIUM

támogatásával.




